
 droit/Semestre 4/Droit des procédures civiles et administratives /Section B

Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation Section Groupe

 222236217911 ACHACHERA/ة عشاشر WISSAL/وصال 11.0 Section B/G16

 222236205113 ACHOURI/عاشوري NOR EL IMANE/نور إلايمان 6.0 Section B/G15

 222236204405 ADJEROUD/عجرود RANA DARINE/رنا درين 11.0 Section B/G10

 222236230819 ADOUI/عدوي AYA/أية 8.0 Section B/G11

 222236248602 AGGOUNE/عقون RANIA/رإنية 7.0 Section B/G10

 222236217211 AICHOUR/هيشور IMENE/ؤيمان 12.0 Section B/G14

 222236229220 AISSANI/ ي
عيسان  NADA/ندى 15.0 Section B/G14

 222236204006 AKRICHE/عكريش ISMAHEN/ؤسمهان 6.0 Section B/G10

 222236209520 ALLOUI/علوي Mohammed salah/محمد إلصالح 10.0 Section B/G16

 222236242907 AMAIRIA/عمايرية IKHLAS/ؤخلاص 14.0 Section B/G13

 222236204111 AMIRA/ة عمير AMIR/ إمير 2.5 Section B/G10

 202036033705 AMRANI/ ي
عمرإن  NESRINE/نسرين Section B/G17

 222236213513 AMRI/عمري NOUR ELIMENE/نور إلإيمان 10.0 Section B/G15

 212136033731 AOUADJ/عوإج AYA/آية 10.0 Section B/G12

 222236238317 ARIFI/ ي
عريف  ALAA EDDINE/علاء إلدين 5.0 Section B/G17

 202036034680 ATSAMENIA/عتسامنية AMIRA/ة أمير 5.0 Section B/G11

 222236238310 ATTAFI/ ي
 
عطاف CHAIMA/شيماء 8.0 Section B/G13

 212136037699 ATTAFI/ ي
 
عطاف LAMIS QOT EL QOLOUB/لميس قوت إلقلوب 12.0 Section B/G12

 20066057245 AYAB/عايب LABIB/لبيب 15.0 Section B/G15

 222236249006 AZAIZIA/عزإيزية ZAHIRA/ة زهير 13.0 Section B/G10

 212136034142 BADI/بادي IBTISSAM/إبتسام 10.5 Section B/G15

 222236202003 BAHOULI/ بحولي TOUBA/توبة 10.0 Section B/G15

 192236265305 BAHRI/بحري AIMEN/أيمن 15.0 Section B/G14

 212136035414 BALAHOUANE/بلهوإن AYA/آية 6.0 Section B/G13

 212136033905 BARKA/بركة ATEF/عاطف Section B/G15

 222236202917 BECHKOURA/بشكورة MARWA/مروى 10.0 Section B/G14

 222236251114 BEGUIRET/إت بقير FAWZI/فوزي 8.0 Section B/G10

 212136040617 BEKAKRIA/بكاكرية SALAH EDDINE/صلاح إلدين 10.0 Section B/G17

 222236202918 BEKKOUCHE/بكوش MERYEM/مريم 12.5 Section B/G11

 222236201614 BELAAZ/بلعز AMANI/ ي
أمان  7.0 Section B/G10

 222236221901 BELAOUER/بلعور RIMA/ريمة 10.0 Section B/G14

 222236207603 BELFIL/بلفيل ANOUAR/إنور 11.5 Section B/G10

 222236251715 BELILI/ بليلي MOHAMED LAMINE/ محمد لامير  10.0 Section B/G15

 212136033821 BENABDA/بن عبدة KHAIREDDINE/خير إلدين Section B/G16

 222236203120 BEN ABDELATIF/بن عبد إللطيف NESRINE/نسرين 8.0 Section B/G17

 222236252507 BENDJAMEL/بن جمال NAIMA/نعيمة 14.0 Section B/G12

 222236201903 BENHAMDI/بن حمدي LAALIA/إلعالية 11.0 Section B/G10

 222236249917 BENHAROUN/بن هارون SABIHA/صبيحة 14.0 Section B/G17



 222236215513 BENKIRAT/إط بن قير MOHAMMED NAZIM/محمد نزيم 11.5 Section B/G15

 222236217507 BENSOUILAH/بن صويلح SALSABIL/سلسبيل 12.0 Section B/G13

 222236255314 BENTABOUCHE/بن طابوش MOHAMMED AYYOUB/محمد أيوب 14.0 Section B/G11

 212136033810 BENZAID/بن زإيد DJEHENE/جيهان 10.0 Section B/G14

 222236201918 BERREDAI/بردإي BASMA/بسمة 7.0 Section B/G14

 212136036782 BERRICH/بريش RADHOUA/رضوى 11.0 Section B/G11

 202036031986 BERRMADAN/برمضان FATEH/فاتح Section B/G12

 222236236403 BEZAA/بزع WAHIDA/وحيدة Section B/G16

 222236207407 BEZAZI/بزإزي IMANE/ؤيمان 12.0 Section B/G10

 202036030257 BOUAOUINA /بوعوينة GHALIYA DALAL/غالية دلال 8.0 Section B/G11

 212136033388 BOUAZIZ/بوعزيز AYA/آية 10.0 Section B/G15

 222236245115 BOUCETTA/بوستة GHADIR/غدير 6.0 Section B/G12

 222236204803 BOUCHEMEL/بوشمال LINA/لينة 10.5 Section B/G13

 222236245217 BOUCHEMEL/بوشمال MALAK/ملاك 10.0 Section B/G14

 222236201812 BOUDJEHEM/بوجاهم INES/ؤيناس 10.0 Section B/G12

 212136036239 BOUDOUDA/بودودة ACHRAF/ف أشر 6.0 Section B/G14

 222236217603 BOUDOUDA/بودودة CHAIMA/شيماء 11.0 Section B/G13

 222236249008 BOUDOUR/بودور Zoubeyr/ زوبير 13.5 Section B/G10

 171737067870 BOUDRIA/بودريعة ILYES/ؤلياس Section B/G16

 222236205214 BOUGUERRA/بوقرة HADIL RIMA/هديل ريمة 11.0 Section B/G12

 222236334503 BOUGUERRA/بوقرة MARWA/مروة 11.5 Section B/G16

 222236231205 BOUGUI/ ي
 
بوف MALAK/ملاك 7.0 Section B/G12

 222236247115 BOUHALIT/بوحليط AMINA/أمينة 10.0 Section B/G13

 222236202406 BOUHALIT/بوحليط SOUHA/سهى 13.0 Section B/G11

 222236238104 BOUHBILA/بوحبيلة OUSSAMA/أسامة Section B/G12

 222236232604 BOUKEF/بوكاف BADREDDIN/بدرإلدين 8.0 Section B/G13

 222236204708 BOUKHANAF/بوخناف FEYROUZ/وز فير 10.0 Section B/G13

 212136033761 BOUKHAROUBA/بوخروبة AYMEN/أيمن 2.0 Section B/G16

 222236214116 BOUKHAROUBA/بوخروبة RAID/رإئد 12.0 Section B/G10

 222236202611 BOULAKHIOUT/بولخيوط ABDENNOUR/عبد إلنور 7.0 Section B/G10

 222236245203 BOULMOKH/بولمخ KAWTHERMERAM/كوثر مرإم 13.0 Section B/G14

 202036034914 BOUMEDIENE/بومدين KATAR ENADA/قطر إلندى 9.0 Section B/G11

 202036030398 BOURAHDOUN/بورهدون HEYTHEM/هيثم Section B/G15

 222236213013 BOURARA/بورإرة AMANI/ ي
أمان  8.0 Section B/G16

 222236224207 BOURDJIBA/بورجيبة DOUAA/دعاء 6.0 Section B/G15

 222236203108 BOURENANE/بورنان NEDJMEDDINE/نجم إلدين 8.0 Section B/G15

 222236209810 BOUROUIS/بورويس MARIA/مريا 16.5 Section B/G14

 222236222017 BOUSELEM/بوسالم MOHAMMED/محمد ؤسلام 8.0 Section B/G12

 222236251716 BOUSSAHA/بوساحة MOHAMED LAMIN/ محمد لمير  7.0 Section B/G13

 202036030380 BOUSSAHA/بوساحة NOUR EL ISLAM/نورإلاسلام 7.0 Section B/G16



 222236202705 BOUTEBIBA/بوطبيبة FATIMA/فاطمة 7.0 Section B/G14

 222236222013 BOUZAROURA/بوزعرورة MOHAMMED/محمد 11.0 Section B/G12

 212136038870 BRACHEMI/ برإشمي SAMIR/ سمير 5.0 Section B/G17

 212136036759 BRAHMIA/برإهمية ACHWAK/أشوإق 9.0 Section B/G11

 212136037320 CAID/صيد ABDENOUR/عبد إلنور 8.0 Section B/G15

 222236204917 CHENOUF/شنوف MALAK/ملاك 11.0 Section B/G10

 222236221720 CHERAITE/يط شر HAWA/حوإء 11.0 Section B/G14

 222236202112 CHEROUANA/وإنة شر DOUNYA/دنيا 12.5 Section B/G13

 222236250208 CHIAHIA/شياحية ABDELHAK/عبد إلحق 12.0 Section B/G10

 222236222306 CHIAOUI/شيعاوي WAHIDA/وحيدة 11.0 Section B/G16

 222236217820 CHIHAOUI/شيحاوي NOURHENE/نورهان 10.0 Section B/G12

 212236250209 CHOHRA/شهرة ABDELHAK/عبد إلحق 7.0 Section B/G15

 212136036719 CHOUABIA/شوإبية MAHDI/مهدي Section B/G17

 212136036710 CHOUABIA/شوإبية MESSAOUD/مسعود 6.0 Section B/G11

 222236238408 DAHMANI/ ي
دحمان  LINA/لينة 10.0 Section B/G15

 222236235101 DEKHILI/ دخيلي MARWA/مروة Section B/G17

 222236214117 DEROUICHE/درويش RAMI NOUR ELYAKINE/ رإمي نور إليقير  4.0 Section B/G10

 222236218313 DERROUAZ/دروإز ALAA IBTIHAL/إلاء إبتهال Section B/G10

 222236201919 DILMI/ ديلمي BOUCHRA/ى بسرر 7.0 Section B/G14

 222236231103 DJAHEL/جاهل ABDERRAHIM/عبد إلرحيم 10.0 Section B/G16

 222236217612 DJAMAA/جامع ABD EL RAHIM/عبد إلرحيم 10.0 Section B/G10

 222236213302 DJEBIHA/جبيحة SARRA/سارة 10.5 Section B/G14

 222236241101 DJELAIBIA/جلايبية CHIRINE/ين شر 12.0 Section B/G16

 222236227011 DJELOUL/جلول KAWTHER/كوثر 10.0 Section B/G10

 222236238318 DJIDEL/جيدل ALA EDDINE/علاء إلدين 7.0 Section B/G15

 222236227912 DJOUDI/جودي AYA/آية 14.0 Section B/G11

 222236201915 DJOUDI/جودي BOUTHEYNA/بثينة 10.0 Section B/G15

 222236213502 DOUAKHA/دوإخة MALEK NOUR EL SABAH/ملاك نورإلصباح 13.5 Section B/G12

 222236217807 DRISSI/ دريدي MALAK/ملاك 14.0 Section B/G13

 202036030540 ELBEKRI/إلبكري SAMI/ سامي 2.0 Section B/G16

 212136036103 ELFIL/إلفيل ABDALLAH/عبد الله 9.0 Section B/G11

 222236222007 ETTABIB/إلطبيب FETHI/ فتحي 6.0 Section B/G16

 222236255410 FARDJAOUI/فرجاوي MOUHAMMED WAIL/محمد وإئل 11.0 Section B/G10

 222236251003 FATEH/فاتح FAIZA/فايزة 14.5 Section B/G10

 222236226909 FELFOUL/فلفول INES/ؤيناس 4.0 Section B/G15

 222236204117 FERKOUS/فركوس AYA/إية 10.0 Section B/G10

 212136033500 FOUGHALI/ فوغالي SEYFEDDINE/سيف إلدين 6.0 Section B/G11

 212136038018 GOUAIDIA/قوإيدية BOCHRA/ى بسرر 7.0 Section B/G12

 222236231013 GOUFI/ ي
 
قوف Soundous/سندس Section B/G10

 212136037367 GUEFROUCHI/ ي
قفروخر NOUR EL HOUDA/نور إلهدى 7.0 Section B/G14



 222236249803 GUERNINE/ قرنير  CHAWKI/ ي
 
شوف 14.0 Section B/G11

 222236203214 GUEROUDJ/قروج NOURHANE/نورهان 12.0 Section B/G11

 222236203103 GUERROUI/قروي MAHDI/مهدي 8.0 Section B/G12

 222236238205 GUERZIZE/قرزيز AYA/إية 6.0 Section B/G13

 222236234319 GUETATLIA/قتاتلية BILLAL/بلال 12.0 Section B/G12

 222236243116 HACHACHNIA/حشاشنية WIAM/وئام 11.5 Section B/G11

 222236245002 HACHOUF/حشوف DJABIR/جابر Section B/G16

 212136036492 HAIAHEM/حياهم MOHAMMED EL-MOUNSIF/محمد إلمنصف 12.0 Section B/G12

 222236218418 HAKIMI/ حكيمي LAMIS/لميس 11.0 Section B/G10

 212136037770 HAMAIDIA/حمايدية HAYTHEM/هيثم Section B/G17

 222236214309 HAMEL/هامل YOUSRA/يسرى 13.5 Section B/G17

 222236217516 HAMIMES/حميمص CHARIF/يف شر Section B/G14

 222236244915 HAMLAOUI/حملاوي IMEN/ؤيمان 10.0 Section B/G17

 212136033728 HAMRI/حمري AYA/آية 6.0 Section B/G14

 222236222111 HAMRLEIN/ حمر إلعير  MANAR/منار 10.0 Section B/G14

 202036037287 HAMZA/حمزة KHAWLA/خولة 11.0 Section B/G10

 222236203219 HANANI/ ي
حنان  HALA/هالة 12.5 Section B/G13

 222236202911 HARID/حريد MOHAMMED BORHAN EDDINE/محمد برهان إلدين 12.0 Section B/G11

 222236267801 HASNI/ ي
حسن  WAFA/وفاء 7.0 Section B/G13

 212136033938 HAZEM/حزإم KARIM/كريم 8.0 Section B/G10

 2398529056 HAZEM/حزإم SALIMA/سليمة 11.0 Section B/G14

 202036034339 HECHACHENA/حشاشنة WALID/وليد Section B/G16

 212136037965 HESSAINIA/حساينية AISSA/عيد 12.0 Section B/G10

 222236240001 HIMOUR/حيمور MERYEM/مريم 10.0 Section B/G14

 222236203316 KAFI/ ي
 
كاف WISSAL/وصال 11.0 Section B/G12

 222236221915 KAMOUCHE/كموش CHAYMA/شيماء 10.0 Section B/G14

 222236202110 KEHILA/كحيلة Dounya/دنيا 10.0 Section B/G17

 222236229009 KHALED/خالد KOSSAI/ قصي 10.0 Section B/G14

 222236201612 KHANFRI/خنفري OULFA/ألفة 10.0 Section B/G13

 222236227002 KHARDOUCHE/خردوش SOULEF/سلاف 6.0 Section B/G10

 202036034307 KHEMISSI / خميدي SAFIA/صفية 8.0 Section B/G16

 222236222819 KHETATBA/خطاطبة CHOAYB/شعيب 11.0 Section B/G17

 222236249217 KHETTEL/ختال SAIDA/سعيدة 10.0 Section B/G14

 222236203906 KHOUALDIA/خوإلدية ACHWAK/أشوإق 10.0 Section B/G12

 222236204307 KLAIAIA/كلا يعية KHAOULA/خولة 7.0 Section B/G13

 222236222304 KOLLI/ قلي HIND/هند 10.0 Section B/G16

 222236213018 KOUACHI/ ي
كوإخر OUMYAMA/أميمة 11.0 Section B/G15

 222236204104 KOUDRI/كودري ASMA/إسماء 7.0 Section B/G15

 222236205503 KSOURI/قصوري AYA/آية 10.0 Section B/G11

 212136036812 KTITNI/ ي
كتيتن  MANAR/منار 10.5 Section B/G11



 222236219816 LABIOD/لبيض FATINE/فاتن 13.0 Section B/G11

 222236204419 LAHMER/لحمر SALSABIL/سلسبيل 15.0 Section B/G17

 202036029952 LAKHEL/لكحل MOHAMED/محمد 5.0 Section B/G11

 222236204610 LEHBIL/لهبيل AIDA/عايدة 10.0 Section B/G16

 212136034062 LMOUACI/ لموإخي WASSIM/وسيم Section B/G10

 222236208717 MAHMEL/محمل CHAHINEZ/شهيناز 16.0 Section B/G14

 222236252806 MAHNOUF/محنوف HICHAM/هشام 11.0 Section B/G11

 212136008839 MARMIOUI/مرميوي LINA IKRAM/لينة ؤكرإم Section B/G15

 222236249904 MAROUF/معروف CHAIMA AMANI/ ي
شيماء أمان  10.0 Section B/G13

 192136042755 MECHERI/ي مسرر DHIYA EDDINE/ضياء إلدين 8.0 Section B/G14

 222236213203 MECIOUD/مسيود KHOULOUD/خلود 10.0 Section B/G14

 222236251612 MEDJELDI/مجالدي MOHAMMED AMIN/ محمد أمير  12.0 Section B/G17

 222236251703 MEDJELDI/مجالدي Mohammed charif/يف محمد إلسرر 12.0 Section B/G17

 212136033830 MEDJELLEKH/مجلخ DOUNIA NOUR/دنيا نور 5.0 Section B/G14

 222236234310 MEGAIZI/مقايزي IMENE/ؤيمان 11.0 Section B/G12

 222236220102 MEGUELLATNI/ ي
مقلاتن  MALAK/ملاك 13.5 Section B/G12

 222236205520 MEHIRA/ة مهير OMAIMA/أميمة 6.0 Section B/G12

 22076046955 MENIAI/MENIAI SIHAM/SIHAM 10.0 Section B/G16

 222236244902 MENIAIA/منياعية AYA/آية 7.0 Section B/G11

 202036030641 MERABAT/مرإبط MALAK/ملاك 10.0 Section B/G16

 222236248502 MEZHOUDI/مزهودي DOUNIA/دنيا 11.0 Section B/G16

 202036030098 MOHAMEDATNI/ ي
محمدإتن  AYMEN/أيمن Section B/G10

 222236231219 MOUHACHE/موحاش NAHLA/نهلة 10.0 Section B/G10

 222236201916 MOUMENE/مومن BOUTHAINA/بثينة 8.0 Section B/G17

 222236202208 M RAD/مرإد RAGHDA/رغدة 7.0 Section B/G15

 212136037321 NACER/ناصر ALA EDDINE/علاء إلدين 7.0 Section B/G14

 222236203308 NEDJAH/نجاح HAITHEM/هيتم Section B/G10

 222236203006 NEKAIKI/ ي
نقايف  MALEK/ملاك 14.0 Section B/G12

 222236247904 NEZEUR/نزإر TURKIYA/تركية 5.0 Section B/G16

 222236239804 NOUADRIA/نوإدرية OUSSAMA/أسامة 10.0 Section B/G13

 222236231306 NOUAOURIA/نوإورية HOYAME/هيام 10.0 Section B/G11

 212136039786 OUARETH/وإرث ROUMAYSSA/رميساء 11.0 Section B/G10

 202036033001 OUDAINIA/أوذإينية SAMIYA/سامية 7.0 Section B/G16

 222236258614 OULED DIAF/أولاد ضياف DJAMEL/جمال 10.0 Section B/G14

 222236250818 RAHABI/ ي رحان  FATIH/فاتح 11.0 Section B/G17

 212136036700 RAIS/رإيس MOHAMMED ES-SAID/محمد إلسعيد 5.0 Section B/G12

 212236257103 RAKKEB/ركاب ASSIA/آسيا 12.0 Section B/G13

 212136054186 RAMDANI/ ي
رمضان  ALA EDDINE/علاء إلدين 7.0 Section B/G13

 222236238308 RAMDANI/ ي
رمضان  CHAHD/شهد 10.0 Section B/G13

 222236221807 REZAIGUIA/رزإيقية DOUAA/دعاء 7.0 Section B/G11



 222236221701 REZAIGUIA/رزإيقية IMANE/ؤيمان 10.0 Section B/G14

 222236202019 ROUBHIA/روإبحية HAFIDA/حفيظة 13.5 Section B/G11

 212136041450 SAADEDDINE/سعد إلدين AKRAM SALIH EDDINE/أكرم صالح إلدين 2.5 Section B/G10

 202036035311 SAAIDE/سعايد ASMAA/أسماء 7.0 Section B/G12

 222236230811 SAAIDIA/سعايدية Akrem/أكرم 7.0 Section B/G12

 222236204204 SAHKI/ ي
سحف  BASSMA AMEL/بسمة أمل 7.5 Section B/G10

 212136034489 SAIDI/سعيدي AMIRA NOUR/ة نور إمير 13.5 Section B/G13

 222236172503 SAIDI/سعيدي OUSSAMA/أسامة 7.0 Section B/G15

 181836039437 SAIDIA/سعايدية AYA/آية Section B/G16

 222236210202 SALHI/ صالحي MAYSSOUN/ميسون 10.0 Section B/G13

 212136038651 SALIB/صليب IKRAM/ؤكرإم 10.0 Section B/G14

 222236203301 SALMI/ سالمي HADIL/هديل 14.0 Section B/G17

 222236222909 SECCA/سقة IMAD/عماد 8.0 Section B/G17

 212136037233 SEHTEL/سهتال AHLEM/أحلام 10.0 Section B/G11

 212136034804 SEKAKMIA/سكاكمية ALAEDDINE/علاء إلدين 8.0 Section B/G15

 222236224813 SELATNIA/سلاطنية WISSAL/وصال 13.0 Section B/G16

 222236214120 SELLAMI/ سلامي Sarra/سارة 10.0 Section B/G10

 222236226113 SELMADJI/ ي سلماج  KHAIREDDINE/خير إلدين 14.5 Section B/G17

 212136037229 SERBAH/شباح AYA/آية 10.5 Section B/G15

 212136035995 SISSAOUI/سيساوي MOHAMMED/محمد 11.0 Section B/G15

 212136035236 SKANDER/سكندر AMIN/ أمير  5.0 Section B/G12

 212136037329 SMAALI/ سماعلي FERIEL/فريال 7.0 Section B/G17

 212136037311 SOUAHLIA/سوإحلية CHEYMA/شيماء 7.0 Section B/G17

 222236217506 SOUALMIA/سوإلمية SAID/سعيد 10.0 Section B/G13

 222236205204 TALEB/طالب HADIA/هادية 7.0 Section B/G10

 222236238301 TALHI/ طلحي SEDJIDA/ساجدة 8.0 Section B/G11

 222236250118 TEBAIBIA/طبايبية ADEL/عادل 11.0 Section B/G15

 222236238101 TOLBI/ ي طلن  AYA/آية 11.0 Section B/G17

 222236201819 TOUAHRI/طوإهري IKRAM/إكرإم 11.5 Section B/G10

 202036032688 TOUBI/ ي تون  DJASSIR/جاش 4.0 Section B/G15

 212136035598 YAHIAOUI/يحياوي MOHAMMED ZIAD/محمد زياد Section B/G16

 171836042322 ZAIDI/زإيدي KHAIRE EDDINE /خير إلدين 10.0 Section B/G12

 212136036015 ZEMALI/ زمالي ARA/أرإء 15.0 Section B/G13

 191934016746 ZERGUINE/ زرقير  INES/إيناس 5.0 Section B/G12

 212136033315 ZERROUG/زروق AYA/آية 8.0 Section B/G11

 202036036866 ZEYDAN/زيدإن NOUHED/نهاد 13.0 Section B/G12

 222236222210 ZIAIA/زياية NORA/نورة 12.0 Section B/G11

 212136033555 ZOUAIDIA/زوإيدية FADI/فادي 7.0 Section B/G10



 droit/Semestre 4/Droit des procédures pénales /Section B

Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation Section Groupe

 222236217911 ACHACHERA/ة عشاشر WISSAL/وصال 5.0 Section B/G16

 222236205113 ACHOURI/عاشوري NOR EL IMANE/نور إلايمان 5.0 Section B/G15

 222236204405 ADJEROUD/عجرود RANA DARINE/رنا درين 9.0 Section B/G10

 222236230819 ADOUI/عدوي AYA/أية 3.0 Section B/G11

 222236248602 AGGOUNE/عقون RANIA/رإنية 8.0 Section B/G10

 222236217211 AICHOUR/هيشور IMENE/ؤيمان 7.0 Section B/G14

 222236229220 AISSANI/ ي
عيسان  NADA/ندى 10.0 Section B/G14

 222236204006 AKRICHE/عكريش ISMAHEN/ؤسمهان 3.0 Section B/G10

 222236209520 ALLOUI/علوي Mohammed salah/محمد إلصالح 7.0 Section B/G16

 222236242907 AMAIRIA/عمايرية IKHLAS/ؤخلاص 10.0 Section B/G13

 222236204111 AMIRA/ة عمير AMIR/ إمير 9.0 Section B/G10

 202036033705 AMRANI/ ي
عمرإن  NESRINE/نسرين Section B/G17

 222236213513 AMRI/عمري NOUR ELIMENE/نور إلإيمان 8.0 Section B/G15

 212136033731 AOUADJ/عوإج AYA/آية 7.0 Section B/G12

 222236238317 ARIFI/ ي
عريف  ALAA EDDINE/علاء إلدين 5.0 Section B/G17

 202036034680 ATSAMENIA/عتسامنية AMIRA/ة أمير Section B/G11

 222236238310 ATTAFI/ ي
 
عطاف CHAIMA/شيماء 4.0 Section B/G13

 212136037699 ATTAFI/ ي
 
عطاف LAMIS QOT EL QOLOUB/لميس قوت إلقلوب 12.0 Section B/G12

 20066057245 AYAB/عايب LABIB/لبيب 5.0 Section B/G15

 222236249006 AZAIZIA/عزإيزية ZAHIRA/ة زهير 8.0 Section B/G10

 212136034142 BADI/بادي IBTISSAM/إبتسام 10.0 Section B/G15

 222236202003 BAHOULI/ بحولي TOUBA/توبة 7.0 Section B/G15

 192236265305 BAHRI/بحري AIMEN/أيمن 8.0 Section B/G14

 212136035414 BALAHOUANE/بلهوإن AYA/آية 5.0 Section B/G13

 212136033905 BARKA/بركة ATEF/عاطف Section B/G15

 222236202917 BECHKOURA/بشكورة MARWA/مروى 8.0 Section B/G14

 222236251114 BEGUIRET/إت بقير FAWZI/فوزي 8.0 Section B/G10

 212136040617 BEKAKRIA/بكاكرية SALAH EDDINE/صلاح إلدين 7.0 Section B/G17

 222236202918 BEKKOUCHE/بكوش MERYEM/مريم 8.0 Section B/G11

 222236201614 BELAAZ/بلعز AMANI/ ي
أمان  5.0 Section B/G10

 222236221901 BELAOUER/بلعور RIMA/ريمة 8.0 Section B/G14

 222236207603 BELFIL/بلفيل ANOUAR/إنور 10.0 Section B/G10

 222236251715 BELILI/ بليلي MOHAMED LAMINE/ محمد لامير  6.0 Section B/G15

 212136033821 BENABDA/بن عبدة KHAIREDDINE/خير إلدين Section B/G16

 222236203120 BEN ABDELATIF/بن عبد إللطيف NESRINE/نسرين 6.0 Section B/G17

 222236252507 BENDJAMEL/بن جمال NAIMA/نعيمة 16.0 Section B/G12



 222236201903 BENHAMDI/بن حمدي LAALIA/إلعالية 12.0 Section B/G10

 222236249917 BENHAROUN/بن هارون SABIHA/صبيحة 10.0 Section B/G17

 222236215513 BENKIRAT/إط بن قير MOHAMMED NAZIM/محمد نزيم 8.0 Section B/G15

 222236217507 BENSOUILAH/بن صويلح SALSABIL/سلسبيل 8.0 Section B/G13

 222236255314 BENTABOUCHE/بن طابوش MOHAMMED AYYOUB/محمد أيوب Section B/G11

 212136033810 BENZAID/بن زإيد DJEHENE/جيهان 7.0 Section B/G14

 222236201918 BERREDAI/بردإي BASMA/بسمة 7.0 Section B/G14

 212136036782 BERRICH/بريش RADHOUA/رضوى 5.0 Section B/G11

 202036031986 BERRMADAN/برمضان FATEH/فاتح Section B/G12

 222236236403 BEZAA/بزع WAHIDA/وحيدة Section B/G16

 222236207407 BEZAZI/بزإزي IMANE/ؤيمان 10.0 Section B/G10

 202036030257 BOUAOUINA /بوعوينة GHALIYA DALAL/غالية دلال 7.0 Section B/G11

 212136033388 BOUAZIZ/بوعزيز AYA/آية 3.0 Section B/G15

 222236245115 BOUCETTA/بوستة GHADIR/غدير 6.0 Section B/G12

 222236204803 BOUCHEMEL/بوشمال LINA/لينة 7.0 Section B/G13

 222236245217 BOUCHEMEL/بوشمال MALAK/ملاك 3.0 Section B/G14

 222236201812 BOUDJEHEM/بوجاهم INES/ؤيناس 7.0 Section B/G12

 212136036239 BOUDOUDA/بودودة ACHRAF/ف أشر 8.0 Section B/G14

 222236217603 BOUDOUDA/بودودة CHAIMA/شيماء 4.0 Section B/G13

 222236249008 BOUDOUR/بودور Zoubeyr/ زوبير 9.0 Section B/G10

 171737067870 BOUDRIA/بودريعة ILYES/ؤلياس Section B/G16

 222236205214 BOUGUERRA/بوقرة HADIL RIMA/هديل ريمة 7.0 Section B/G12

 222236334503 BOUGUERRA/بوقرة MARWA/مروة 8.0 Section B/G16

 222236231205 BOUGUI/ ي
 
بوف MALAK/ملاك 12.0 Section B/G12

 222236247115 BOUHALIT/بوحليط AMINA/أمينة 4.0 Section B/G13

 222236202406 BOUHALIT/بوحليط SOUHA/سهى 6.0 Section B/G11

 222236238104 BOUHBILA/بوحبيلة OUSSAMA/أسامة Section B/G12

 222236232604 BOUKEF/بوكاف BADREDDIN/بدرإلدين 6.0 Section B/G13

 222236204708 BOUKHANAF/بوخناف FEYROUZ/وز فير 10.0 Section B/G13

 212136033761 BOUKHAROUBA/بوخروبة AYMEN/أيمن 11.2 Note acquise N-1 Note Acquise N-1 Section B/G16

 222236214116 BOUKHAROUBA/بوخروبة RAID/رإئد 8.0 Section B/G10

 222236202611 BOULAKHIOUT/بولخيوط ABDENNOUR/عبد إلنور 7.0 Section B/G10

 222236245203 BOULMOKH/بولمخ KAWTHERMERAM/كوثر مرإم 5.0 Section B/G14

 202036034914 BOUMEDIENE/بومدين KATAR ENADA/قطر إلندى 3.0 Section B/G11

 202036030398 BOURAHDOUN/بورهدون HEYTHEM/هيثم Section B/G15

 222236213013 BOURARA/بورإرة AMANI/ ي
أمان  5.0 Section B/G16

 222236224207 BOURDJIBA/بورجيبة DOUAA/دعاء 10.0 Section B/G15

 222236203108 BOURENANE/بورنان NEDJMEDDINE/نجم إلدين 6.0 Section B/G15

 222236209810 BOUROUIS/بورويس MARIA/مريا 12.0 Section B/G14

 222236222017 BOUSELEM/بوسالم MOHAMMED/محمد ؤسلام 9.0 Section B/G12



 222236251716 BOUSSAHA/بوساحة MOHAMED LAMIN/ محمد لمير  8.0 Section B/G13

 202036030380 BOUSSAHA/بوساحة NOUR EL ISLAM/نورإلاسلام 8.0 Section B/G16

 222236202705 BOUTEBIBA/بوطبيبة FATIMA/فاطمة 7.0 Section B/G14

 222236222013 BOUZAROURA/بوزعرورة MOHAMMED/محمد 12.0 Section B/G12

 212136038870 BRACHEMI/ برإشمي SAMIR/ سمير 4.0 Section B/G17

 212136036759 BRAHMIA/برإهمية ACHWAK/أشوإق 5.0 Section B/G11

 212136037320 CAID/صيد ABDENOUR/عبد إلنور 8.0 Section B/G15

 222236204917 CHENOUF/شنوف MALAK/ملاك 8.0 Section B/G10

 222236221720 CHERAITE/يط شر HAWA/حوإء 8.0 Section B/G14

 222236202112 CHEROUANA/وإنة شر DOUNYA/دنيا 10.0 Section B/G13

 222236250208 CHIAHIA/شياحية ABDELHAK/عبد إلحق 10.0 Section B/G10

 222236222306 CHIAOUI/شيعاوي WAHIDA/وحيدة 8.0 Section B/G16

 222236217820 CHIHAOUI/شيحاوي NOURHENE/نورهان 7.0 Section B/G12

 212236250209 CHOHRA/شهرة ABDELHAK/عبد إلحق 7.0 Section B/G15

 212136036719 CHOUABIA/شوإبية MAHDI/مهدي Section B/G17

 212136036710 CHOUABIA/شوإبية MESSAOUD/مسعود 6.0 Section B/G11

 222236238408 DAHMANI/ ي
دحمان  LINA/لينة 8.0 Section B/G15

 222236235101 DEKHILI/ دخيلي MARWA/مروة Section B/G17

 222236214117 DEROUICHE/درويش RAMI NOUR ELYAKINE/ رإمي نور إليقير  Section B/G10

 222236218313 DERROUAZ/دروإز ALAA IBTIHAL/إلاء إبتهال 5.0 Section B/G10

 222236201919 DILMI/ ديلمي BOUCHRA/ى بسرر 7.0 Section B/G14

 222236231103 DJAHEL/جاهل ABDERRAHIM/عبد إلرحيم 6.0 Section B/G16

 222236217612 DJAMAA/جامع ABD EL RAHIM/عبد إلرحيم 8.0 Section B/G10

 222236213302 DJEBIHA/جبيحة SARRA/سارة 4.0 Section B/G14

 222236241101 DJELAIBIA/جلايبية CHIRINE/ين شر 7.0 Section B/G16

 222236227011 DJELOUL/جلول KAWTHER/كوثر 7.0 Section B/G10

 222236238318 DJIDEL/جيدل ALA EDDINE/علاء إلدين 6.0 Section B/G15

 222236227912 DJOUDI/جودي AYA/آية 12.0 Section B/G11

 222236201915 DJOUDI/جودي BOUTHEYNA/بثينة 7.0 Section B/G15

 222236213502 DOUAKHA/دوإخة MALEK NOUR EL SABAH/ملاك نورإلصباح 10.0 Section B/G12

 222236217807 DRISSI/ دريدي MALAK/ملاك 10.0 Section B/G13

 202036030540 ELBEKRI/إلبكري SAMI/ سامي 8.0 Section B/G16

 212136036103 ELFIL/إلفيل ABDALLAH/عبد الله 7.0 Section B/G11

 222236222007 ETTABIB/إلطبيب FETHI/ فتحي 6.0 Section B/G16

 222236255410 FARDJAOUI/فرجاوي MOUHAMMED WAIL/محمد وإئل 9.0 Section B/G10

 222236251003 FATEH/فاتح FAIZA/فايزة 6.0 Section B/G10

 222236226909 FELFOUL/فلفول INES/ؤيناس 7.0 Section B/G15

 222236204117 FERKOUS/فركوس AYA/إية 10.0 Section B/G10

 212136033500 FOUGHALI/ فوغالي SEYFEDDINE/سيف إلدين Section B/G11

 212136038018 GOUAIDIA/قوإيدية BOCHRA/ى بسرر 6.0 Section B/G12



 222236231013 GOUFI/ ي
 
قوف Soundous/سندس 4.0 Section B/G10

 212136037367 GUEFROUCHI/ ي
قفروخر NOUR EL HOUDA/نور إلهدى 9.0 Section B/G14

 222236249803 GUERNINE/ قرنير  CHAWKI/ ي
 
شوف 10.0 Section B/G11

 222236203214 GUEROUDJ/قروج NOURHANE/نورهان 7.0 Section B/G11

 222236203103 GUERROUI/قروي MAHDI/مهدي 12.0 Section B/G12

 222236238205 GUERZIZE/قرزيز AYA/إية 9.0 Section B/G13

 222236234319 GUETATLIA/قتاتلية BILLAL/بلال 8.0 Section B/G12

 222236243116 HACHACHNIA/حشاشنية WIAM/وئام 6.0 Section B/G11

 222236245002 HACHOUF/حشوف DJABIR/جابر Section B/G16

 212136036492 HAIAHEM/حياهم MOHAMMED EL-MOUNSIF/محمد إلمنصف 10.0 Section B/G12

 222236218418 HAKIMI/ حكيمي LAMIS/لميس 10.0 Section B/G10

 212136037770 HAMAIDIA/حمايدية HAYTHEM/هيثم Section B/G17

 222236214309 HAMEL/هامل YOUSRA/يسرى 12.0 Section B/G17

 222236217516 HAMIMES/حميمص CHARIF/يف شر Section B/G14

 222236244915 HAMLAOUI/حملاوي IMEN/ؤيمان 12.0 Section B/G17

 212136033728 HAMRI/حمري AYA/آية 3.0 Section B/G14

 222236222111 HAMRLEIN/ حمر إلعير  MANAR/منار 7.0 Section B/G14

 202036037287 HAMZA/حمزة KHAWLA/خولة 10.0 Section B/G10

 222236203219 HANANI/ ي
حنان  HALA/هالة 7.0 Section B/G13

 222236202911 HARID/حريد MOHAMMED BORHAN EDDINE/محمد برهان إلدين 8.0 Section B/G11

 222236267801 HASNI/ ي
حسن  WAFA/وفاء 12.0 Section B/G13

 212136033938 HAZEM/حزإم KARIM/كريم 8.0 Section B/G10

 2398529056 HAZEM/حزإم SALIMA/سليمة 6.0 Section B/G14

 202036034339 HECHACHENA/حشاشنة WALID/وليد Section B/G16

 212136037965 HESSAINIA/حساينية AISSA/عيد 12.0 Section B/G10

 222236240001 HIMOUR/حيمور MERYEM/مريم 7.0 Section B/G14

 222236203316 KAFI/ ي
 
كاف WISSAL/وصال 6.0 Section B/G12

 222236221915 KAMOUCHE/كموش CHAYMA/شيماء 7.0 Section B/G14

 222236202110 KEHILA/كحيلة Dounya/دنيا 7.0 Section B/G17

 222236229009 KHALED/خالد KOSSAI/ قصي 3.0 Section B/G14

 222236201612 KHANFRI/خنفري OULFA/ألفة 10.0 Section B/G13

 222236227002 KHARDOUCHE/خردوش SOULEF/سلاف 7.0 Section B/G10

 202036034307 KHEMISSI / خميدي SAFIA/صفية 5.0 Section B/G16

 222236222819 KHETATBA/خطاطبة CHOAYB/شعيب 5.0 Section B/G17

 222236249217 KHETTEL/ختال SAIDA/سعيدة 8.0 Section B/G14

 222236203906 KHOUALDIA/خوإلدية ACHWAK/أشوإق 7.0 Section B/G12

 222236204307 KLAIAIA/كلا يعية KHAOULA/خولة 6.0 Section B/G13

 222236222304 KOLLI/ قلي HIND/هند 8.0 Section B/G16

 222236213018 KOUACHI/ ي
كوإخر OUMYAMA/أميمة 8.0 Section B/G15

 222236204104 KOUDRI/كودري ASMA/إسماء 8.0 Section B/G15



 222236205503 KSOURI/قصوري AYA/آية 8.0 Section B/G11

 212136036812 KTITNI/ ي
كتيتن  MANAR/منار 8.0 Section B/G11

 222236219816 LABIOD/لبيض FATINE/فاتن 8.0 Section B/G11

 222236204419 LAHMER/لحمر SALSABIL/سلسبيل 10.0 Section B/G17

 202036029952 LAKHEL/لكحل MOHAMED/محمد 10.0 Section B/G11

 222236204610 LEHBIL/لهبيل AIDA/عايدة 5.0 Section B/G16

 212136034062 LMOUACI/ لموإخي WASSIM/وسيم Section B/G10

 222236208717 MAHMEL/محمل CHAHINEZ/شهيناز 10.0 Section B/G14

 222236252806 MAHNOUF/محنوف HICHAM/هشام 4.0 Section B/G11

 212136008839 MARMIOUI/مرميوي LINA IKRAM/لينة ؤكرإم 6.0 Section B/G15

 222236249904 MAROUF/معروف CHAIMA AMANI/ ي
شيماء أمان  5.0 Section B/G13

 192136042755 MECHERI/ي مسرر DHIYA EDDINE/ضياء إلدين 7.0 Section B/G14

 222236213203 MECIOUD/مسيود KHOULOUD/خلود 5.0 Section B/G14

 222236251612 MEDJELDI/مجالدي MOHAMMED AMIN/ محمد أمير  12.0 Section B/G17

 222236251703 MEDJELDI/مجالدي Mohammed charif/يف محمد إلسرر 7.0 Section B/G17

 212136033830 MEDJELLEKH/مجلخ DOUNIA NOUR/دنيا نور 8.0 Section B/G14

 222236234310 MEGAIZI/مقايزي IMENE/ؤيمان 9.0 Section B/G12

 222236220102 MEGUELLATNI/ ي
مقلاتن  MALAK/ملاك 9.0 Section B/G12

 222236205520 MEHIRA/ة مهير OMAIMA/أميمة 9.0 Section B/G12

 22076046955 MENIAI/MENIAI SIHAM/SIHAM 6.0 Section B/G16

 222236244902 MENIAIA/منياعية AYA/آية 6.0 Section B/G11

 202036030641 MERABAT/مرإبط MALAK/ملاك 8.0 Section B/G16

 222236248502 MEZHOUDI/مزهودي DOUNIA/دنيا 4.0 Section B/G16

 202036030098 MOHAMEDATNI/ ي
محمدإتن  AYMEN/أيمن Section B/G10

 222236231219 MOUHACHE/موحاش NAHLA/نهلة 5.0 Section B/G10

 222236201916 MOUMENE/مومن BOUTHAINA/بثينة 8.0 Section B/G17

 222236202208 M RAD/مرإد RAGHDA/رغدة 8.0 Section B/G15

 212136037321 NACER/ناصر ALA EDDINE/علاء إلدين 7.0 Section B/G14

 222236203308 NEDJAH/نجاح HAITHEM/هيتم Section B/G10

 222236203006 NEKAIKI/ ي
نقايف  MALEK/ملاك 10.0 Section B/G12

 222236247904 NEZEUR/نزإر TURKIYA/تركية 3.0 Section B/G16

 222236239804 NOUADRIA/نوإدرية OUSSAMA/أسامة 10.0 Section B/G13

 222236231306 NOUAOURIA/نوإورية HOYAME/هيام 5.0 Section B/G11

 212136039786 OUARETH/وإرث ROUMAYSSA/رميساء 7.0 Section B/G10

 202036033001 OUDAINIA/أوذإينية SAMIYA/سامية 5.0 Section B/G16

 222236258614 OULED DIAF/أولاد ضياف DJAMEL/جمال 12.0 Section B/G14

 222236250818 RAHABI/ ي رحان  FATIH/فاتح 10.0 Section B/G17

 212136036700 RAIS/رإيس MOHAMMED ES-SAID/محمد إلسعيد 10.0 Section B/G12

 212236257103 RAKKEB/ركاب ASSIA/آسيا 7.0 Section B/G13

 212136054186 RAMDANI/ ي
رمضان  ALA EDDINE/علاء إلدين 6.0 Section B/G13



 222236238308 RAMDANI/ ي
رمضان  CHAHD/شهد 3.0 Section B/G13

 222236221807 REZAIGUIA/رزإيقية DOUAA/دعاء 8.0 Section B/G11

 222236221701 REZAIGUIA/رزإيقية IMANE/ؤيمان 5.0 Section B/G14

 222236202019 ROUBHIA/روإبحية HAFIDA/حفيظة 5.0 Section B/G11

 212136041450 SAADEDDINE/سعد إلدين AKRAM SALIH EDDINE/أكرم صالح إلدين 8.0 Section B/G10

 202036035311 SAAIDE/سعايد ASMAA/أسماء 8.0 Section B/G12

 222236230811 SAAIDIA/سعايدية Akrem/أكرم 5.0 Section B/G12

 222236204204 SAHKI/ ي
سحف  BASSMA AMEL/بسمة أمل 10.0 Section B/G10

 212136034489 SAIDI/سعيدي AMIRA NOUR/ة نور إمير 10.0 Section B/G13

 222236172503 SAIDI/سعيدي OUSSAMA/أسامة 4.0 Section B/G15

 181836039437 SAIDIA/سعايدية AYA/آية 3.0 Section B/G16

 222236210202 SALHI/ صالحي MAYSSOUN/ميسون 8.0 Section B/G13

 212136038651 SALIB/صليب IKRAM/ؤكرإم 6.0 Section B/G14

 222236203301 SALMI/ سالمي HADIL/هديل 8.0 Section B/G17

 222236222909 SECCA/سقة IMAD/عماد 8.0 Section B/G17

 212136037233 SEHTEL/سهتال AHLEM/أحلام Section B/G11

 212136034804 SEKAKMIA/سكاكمية ALAEDDINE/علاء إلدين 4.0 Section B/G15

 222236224813 SELATNIA/سلاطنية WISSAL/وصال 7.0 Section B/G16

 222236214120 SELLAMI/ سلامي Sarra/سارة 8.0 Section B/G10

 222236226113 SELMADJI/ ي سلماج  KHAIREDDINE/خير إلدين 10.0 Section B/G17

 212136037229 SERBAH/شباح AYA/آية 10.0 Section B/G15

 212136035995 SISSAOUI/سيساوي MOHAMMED/محمد 8.0 Section B/G15

 212136035236 SKANDER/سكندر AMIN/ أمير  2.0 Section B/G12

 212136037329 SMAALI/ سماعلي FERIEL/فريال 4.0 Section B/G17

 212136037311 SOUAHLIA/سوإحلية CHEYMA/شيماء 6.0 Section B/G17

 222236217506 SOUALMIA/سوإلمية SAID/سعيد 5.0 Section B/G13

 222236205204 TALEB/طالب HADIA/هادية 4.0 Section B/G10

 222236238301 TALHI/ طلحي SEDJIDA/ساجدة 5.0 Section B/G11

 222236250118 TEBAIBIA/طبايبية ADEL/عادل 7.0 Section B/G15

 222236238101 TOLBI/ ي طلن  AYA/آية 10.0 Section B/G17

 222236201819 TOUAHRI/طوإهري IKRAM/إكرإم 5.0 Section B/G10

 202036032688 TOUBI/ ي تون  DJASSIR/جاش 10.0 Section B/G15

 212136035598 YAHIAOUI/يحياوي MOHAMMED ZIAD/محمد زياد Section B/G16

 171836042322 ZAIDI/زإيدي KHAIRE EDDINE /خير إلدين 9.0 Section B/G12

 212136036015 ZEMALI/ زمالي ARA/أرإء 7.0 Section B/G13

 191934016746 ZERGUINE/ زرقير  INES/إيناس 8.0 Section B/G12

 212136033315 ZERROUG/زروق AYA/آية 6.0 Section B/G11

 202036036866 ZEYDAN/زيدإن NOUHED/نهاد 8.0 Section B/G12

 222236222210 ZIAIA/زياية NORA/نورة 10.0 Section B/G11

 212136033555 ZOUAIDIA/زوإيدية FADI/فادي 6.0 Section B/G10


